
یک متخصص سلامت در بلایا و فوریت ها تشریح کرد:

چند نکته ایمنی و خودمراقبتی برای 
خانه تکانی های عید

راهنمای تغذیه رمضان؛ افطار تا سحر چه بخوریم؟

گروه بهداشت و سلامت-خانه تکانی رسم دیرینه ای است که هر ساله 
در آستانه عید نوروز و از سوی بسیاری از خانواده های ایرانی انجام می شود، 
اما متاسفانه با توجه به اینکه برخی ممکن است نکات ایمنی و مرتبط با سلامت 
را رعایت نکنند، در حین انجام کار دچار آسیب هایی می شوند؛ آسیب هایی که 

با کمی دقت بیشتر قابل پیشگیری هستند...
دکتر آرزو دهقانی - متخصص ســلامت در بلایا و فوریت ها با اشاره به 
ســنت خانه تکانی که هر ســاله با نزدیک شدن به سال نو اغلب در خانه های 
ایرانی شــاهد آن هستیم، گفت: رعایت برخی نکات ایمنی و خودمراقبتی در 

این روزها، ایام عید را برای همه اعضا خانواده شیرین تر خواهد کرد.
وی همچنین گزارشــات متعدد از سقوط و مســمومیت در زمان خانه 
تکانی را مورد اشــاره قرار داد و افزود: با توجه به حوادث این چنینی در ایام 
خانه تکانی، پیشــنهاد می شود در هنگام کار همچون تمیز کردن دیوارها و یا 
سقف منزل از نردبان یا چهارپایه که سطح اتکایی مناسبی با زمین دارد استفاده 
شود. در این رابطه اگر از نردبان دوطرفه استاندارد استفاده شود، ایمنی بیشتر 
خواهد بود. همچنین هنگام پاک کردن شیشه ها و پنجره ها باید بسیار مراقب 
بود و از رفتن روی نرده و یا قرنیز پنجره ها خودداری کرد. در زمان پایین آمدن 
از چهارپایه و نردبان نیز باید مراقب بود که روی ســطوح خیس یا کف دار پا 
نگذاشــت؛ چراکه احتمال سُر خوردن و شکستگی وجود دارد. دهقانی تاکید 
کرد: شست وشــوی لوسترها، چراغ های روشنایی، تمیز کردن کلید و پریز و 
پاشیدن آب روی آن ها می تواند باعث بروز برق گرفتگی شود؛ بنابراین حتما 
هنگام انجام این کار باید از دستکش و دمپایی پلاستیکی استفاده کنید و پیشنهاد 
می شــود قبل از شروع کار برق را قطع کنید. برای پاک کردن لوسترها مطمئن 
شوید که جریان برق قطع است و سپس آن را تمیز کنید. از شستن کامل لوازم 
برقی با آب خودداری کنید. برای پاک کردن لوازم برقی با دستمال خیس هم 
ابتدا آنها را از برق بکشید و سپس پاک کنید. این متخصص سلامت در بلایا و 
فوریت ها با بیان اینکه لازم است قبل از استفاده از شوینده ها، حتما برچسب 
نحوه استفاده آنها را بررسی کنید، گفت: شوینده های شیمیایی را به هیچ عنوان 
با هم ترکیب نکنید و در زمان استفاده از آنها حتما ماسک بزنید و درب و پنجره 
را باز بگذارید تا هوای محیط تهویه شود. همچنین برای پیشگیری از حساسیت 
پوســتی حتما از دستکش مناسب استفاده کنید و در صورت تحریک دستگاه 
تنفسی و احساس سوزش چشم و یا سرفه، به سرعت محل را ترک کنید و در 
معرض هوای آزاد قرار بگیرید. دهقانی تاکید کرد: در صورتی که مواد شوینده 
به چشم هایتان پاشیده شد، چشم را با آب سرد شستشو داده و در صورت نیاز 
به پزشک مراجعه کنید. بهتر است که شست و شوی آرام چشم با آب حدود 
۲۰ دقیقه انجام شــود. وی همچنین افزود: افراد مبتلا به بیماری های قلبی و 
سایر بیماری های زمینه ای برای انجام فعالیت های فیزیکی و کار در منزل، باید  
اصــول کلی آن را رعایت کنند و از انجام کارهای طولانی، کار در ارتفاع نظیر 
شیشه پاک کردن، فعالیت شدید، سنگین و ناگهانی پرهیز کنند و بهتر است قبل 
از شروع فعالیت هایشان، با پزشک معالج خود مشورت کنند. این متخصص 
سلامت در بلایا و فوریت ها همچنین به خانواده ها توصیه کرد که مواد شوینده 
را دور از دسترس کودکان قرار دهند و گفت: به هیچ وجه مواد شوینده را در 
ظرف شــربت یا رنگی نریزید. بهتر است مواد شوینده در طبقات بالایی قرار 
گیرند. همچنین از قرار دادن ظروف حاوی مواد شیمیایی در کنار مواد غذایی 
خودداری کنید و از قرار دادن آن در حیاط، پارکینگ و زیرزمین بپرهیزید. در 
صورتی که مواد شــوینده توســط کودکان حتی به میزان بسیار کم هم خورده 
شــد او را سریعا به بیمارستان برسانید. دهقانی در پایان صحبت هایش گفت: 
انجام کارهای ســنگین و مضاعف در ایام خانه تکانی برای زنان می تواند آنها 
را با مشکلات جسمی نظیر کمر درد و غیره  مواجه کند بنابراین انجام چنین 

کارهایی بویژه برای زنان باردار به طور کلی توصیه نمی شود.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
پنیرک )Malva sylvestris( یکی 
از گیاهان دارویی ارزشــمند اســت 
کــه از دیرباز در طب ســنتی ایران و 
بســیاری از فرهنگ های دیگر مورد 
استفاده قرار گرفته است. این گیاه که 
به دلیل گل های بنفش و برگ های نرم 
و لطیف خود شناخته می شود، دارای 
خواص بی شماری برای سلامتی بدن 
بوده و در درمان بسیاری از بیماری ها 

نقش دارد.
ترکیبــات مغــذی و مفید 

پنیرک
پنیرک حــاوی ترکیباتی چون 
)لعــاب  موســیلاژ  فلاونوئیدهــا، 
گیاهــی(، ویتامیــن C، تانن هــا و 
آنتی اکســیدان های مختلف است که 
تأثیرات مثبتی بر روی سلامتی انسان 
دارند. این ترکیبات موجب شــده اند 
که پنیرک بــه عنوان یک ضدالتهاب، 
آنتی بیوتیک طبیعی و آرام بخش مورد 

توجه قرار گیرد.
تقویت سیستم ایمنی بدن

و   C ویتامیــن  وجــود 
آنتی اکســیدان های قــوی در پنیرک 
به تقویت سیســتم ایمنی بدن کمک 
کرده و بــدن را در برابر بیماری های 
عفونی مقاوم تر می کند. مصرف منظم 
دمنــوش این گیاه می تواند از ابتلاء به 
سرماخوردگی و آنفولانزا جلوگیری 

کند.
درمان مشکلات گوارشی

موســیلاژ موجــود در پنیرک 
دارای خاصیــت ملیــن و آرام بخش 
برای دستگاه گوارش است. مصرف 
این گیاه می تواند به درمان یبوســت، 
زخم معده و التهاب های گوارشــی 

کمک کند.
تأثیــر مثبت بر دســتگاه 

تنفسی
یکی از مهم تریــن کاربردهای 
پنیرک، اســتفاده از آن بــرای درمان 
بیماری های تنفسی مانند سرفه، آسم 
و برونشــیت است. دمنوش این گیاه 
می تواند خلــط را از ریه خارج کرده 

و به بهبود تنفس کمک کند.
دمنوش پنیرک و گل ختمی

دمنوش گل پنیرک یا دم کرده گل 
پنیرک برای ســرفه یکی از داروهای 
گیاهــی قوی ضد ســرفه اســت. از 
دمنــوش پنیرک همچنیــن به عنوان 
برطــرف کننــده تورم دهــان و گلو 
مصرف می شــود.برای تهیه دمنوش 
پنیرک ابتدا یک قاشــق غذاخوری از 

گل پنیــرک یا برگ پنیرک را به همراه 
یــک لیوان آب جــوش داخل قوری 
بریزید و به مــدت ۱۰ دقیقه آن را بر 
روی شــعله غیر مستقیم قرار دهید و 
اجــازه دهید تا دم بکشــد. بعد از ده 
دقیقه دمنوش را از صافی عبور دهید. 
می تواتید دمنوش پنیرک را با عســل 
یــا نبات مخلــوط کرده و بنوشــید. 
همچنین برای بهره مندی بیشــتر از 
خواص پنیرک می توانید دمنوش را از 
مخلوط گل و برگ پنیرک تهیه کنید.

از آنجایی که اثرات پنیرک با گل 
ختمی شــباهت زیادی دارد، می توان 
از مخلــوط گل پنیــرک و گل ختمی 
برای تهیه دمنوش پنیرک و گل ختمی 

اســتفاده کنید. میزان مصرف دمنوش 
پنیــرک یک لیوان در روز می باشــد.

از خــواص درمانی دمنوش پنیرک و 
ختمی می توانیم به درمان عفونت های 
مثانه، ضد ســرفه، تورم دهان و گلو، 
درمان انســداد مجــاری کبد چرب، 
درمان ســرماخوردگی، مقوی رحم، 
عفونت رحــم، درمان بیماری کلیه و 
مثانه، درمــان یرقان، درمان دلپیچه و 
درمان جوش های پوستی اشاره کنیم.

درمان التهاب
 Malva( پنیــرک  گیــاه 
sylvestris( خــواص ضد التهابی 
قــوی دارد کــه آن را بــه یک درمان 
مؤثر برای التهاب تبدیل می کند. این 

گیاه حاوی موسیلاژ است. موسیلاژ 
ماده ای ژل مانند اســت که بافت های 
تحریک شده را می پوشاند و تسکین 
می دهــد. ایــن موضوع بــه کاهش 
قرمــزی، تورم و ناراحتــی مرتبط با 
شــرایط التهابی به ویژه در پوست و 
غشــاهای مخاطی کمک می کند. اثر 
تسکین دهنده گیاه پنیرک برای درمان 
بیماری هــای التهابی پوســت مانند 
درماتیت، اگزما و بثورات پوستی ایده 
آل اســت. خواص گیاه پنیرک شامل 
درمان ســرفه و گلودرد نیز می شود. 
محتوای موسیلاژ بالای این گیاه یک 
پوشش محافظ روی غشاهای مخاطی 
گلــو ایجــاد می کند کــه در کاهش 
تحریک ناشــی از خشکی یا عفونت 
مؤثر اســت. هنگامی که بــه عنوان 
چای یا شــربت مصرف می شــود، 
خواص تســکین دهنده گیاه پنیرک 
با روان کردن مجاری تنفســی باعث 
تســکین ســرفه های مداوم می شود. 
این موضوع نه تنها ناراحتی را کاهش 
می دهد، بلکه با به حداقل رســاندن 
تحریک بیشتر باعث بهبودی می شود.

بهبود سوختگی
گیاه پنیرک به دلیل خاصیت آرام 
بخش و مرطــوب کنندگی در درمان 
ســوختگی ها نیز اســتفاده می شود. 
موســیلاژ موجود در گیاه پنیرک یک 
لایه تســکین دهنده بــر روی ناحیه 
آســیب دیده ایجاد کــرده و به خنک 
شدن و آبرسانی پوست کمک می کند 
و روند بهبودی را تســریع می بخشد. 
ایــن اثر نرم کننده طبیعی احســاس 
درد و ناراحتی ناشــی از ســوختگی 
را کاهــش می دهــد. خــواص گیاه 
پنیــرک در کاهــش التهــاب باعث 
می شــود تا تورم و قرمــزی اطراف 
سوختگی کم شود؛ در حالی که آنتی 
اکسیدان های آن از بازسازی و ترمیم 
بافت ها حمایت می کنند.کاربردهای 

موضعی گیاه پنیرک در کرم ها، ژل ها 
یا ضمادها می تواند با ایجاد یک ســد 
محافظ به پیشگیری از عفونت کمک 
کنند. از طرفی، اثرات آبرســانی این 
گیاه به نرم نگه داشــتن پوست کمک 
می کند و تشــکیل اسکار را به حداقل 
می رساند. استفاده منظم از گیاه پنیرک 
روی ســوختگی های جزئی می تواند 
سرعت بهبودی و کاهش آسیب های 
طولانی مدت پوســت را نتیجه دهد؛ 
بنابراین این گیاه به یک درمان طبیعی 

محبوب در طب سنتی گیاهی است.
نحوه مصرف پنیرک

پنیــرک به شــکل های مختلفی 
از جمله دمنوش، جوشــانده، ضماد 
و حتی بــه عنوان ســبزی خوراکی 
در برخی غذاها مورد اســتفاده قرار 
می گیــرد. رایج ترین روش مصرف، 
تهیه دمنوش آن است که می توان یک 
قاشق غذاخوری از برگ یا گل پنیرک 
را در یک لیوان آب جوش دم کرده و 

پس از ۱۰ دقیقه میل کرد.
مــوارد احتیاطــی و منع 

مصرف
با وجود تمام فوایدی که پنیرک 
دارد، مصــرف بیش از حد آن ممکن 
است باعث کاهش جذب آهن در بدن 
شود. همچنین، زنان باردار و افرادی 
که داروهای رقیق کننده خون مصرف 
می کنند، بهتر اســت قبل از استفاده از 
این گیاه با پزشک خود مشورت کنند.

پنیــرک به عنــوان یــک گیاه 
دارویــی قدرتمند، نقــش مهمی در 
حفظ ســلامت بدن ایفــا می کند. از 
تقویت سیســتم ایمنی گرفته تا بهبود 
مشکلات گوارشی، تنفسی و پوستی، 
ایــن گیاه فواید فراوانی دارد که آن را 
بــه یک گزینه ایده آل در طب ســنتی 
تبدیل کرده است. با این حال، رعایت 
اعتدال در مصرف آن و توجه به موارد 

احتیاطی ضروری است.

گروه بهداشــت و سلامت- 
مدیرکل دفتــر تغذیه جامعه وزارت 
بهداشــت با تأکید بر اهمیت تغذیه 
سالم در ماه رمضان گفت: روزه داران 
از تمام گروه های غذایی در وعده های 

افطار و سحر استفاده کنند.
احمد اســماعیل زاده، مدیرکل 
دفتر تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
با اشــاره به اهمیــت رعایت تغذیه 
ســالم در ماه مبارک رمضان، گفت: 
روزه داران از تمــام گروه های غذایی 

در وعده های افطار و ســحر استفاده 
کنند.

افطار را با نوشیدنی گرم و 
خرما آغاز کنید

وی تأکیــد کرد: روزه داران بهتر 
اســت افطار خود را با یک لیوان آب 
ولرم یا چای کم رنگ به همراه دو عدد 
خرمــا باز کنند. پــس از آن، مصرف 
غذاهای ســبک مانند ســوپ، آش، 
انواع حلیم یا پنیر توصیه می شــود. 
همچنیــن، افرادی کــه وزن طبیعی 

دارند، بهتر اســت بین وعده افطار و 
شام یک تا دو ساعت فاصله بگذارند، 
اما برای افرادی که اضافه وزن دارند، 
مصرف همزمان افطار و شام پیشنهاد 
می شــود تا از دریافت کالری اضافی 

جلوگیری شود.
مدیــرکل دفتر تغذیــه جامعه 
وزارت بهداشت افزود: در وعده شام، 
باید از مواد غذایی متنوع شامل لبنیات 
و سبزیجات استفاده شود. همچنین، 
دو تا دو و نیم ســاعت پس از شــام، 

مصرف میوه و نوشــیدنی هایی مانند 
آب و چای توصیه می شود.

اجتناب از مصرف غذاهای 
شور و کافئین دار

وی دربــاره وعده ســحری نیز 
گفت: بهتر اســت این وعده مشــابه 
وعده ناهار باشد و از مصرف غذاهای 
شور، نوشیدنی های کافئین دار مانند 
چای پررنگ، قهوه و نسکافه اجتناب 
شود، چرا که این موارد باعث تشنگی 
در طول روز خواهند شد. همچنین، 

مصرف بیش از حد پروتئین در سحر 
توصیه نمی شــود، زیرا دفع مواد زائد 
ناشی از آن، نیاز بدن به آب را افزایش 

می دهد.
اسماعیل زاده در ادامه به اهمیت 
فعالیت بدنی در ایام روزه داری اشاره 
کــرد و گفت: برخی افــراد به دلیل 
ترس از تشنگی، فعالیت بدنی را کنار 
می گذارند، اما توصیه می شود ورزش 
سبک یا نیم ساعت قبل از افطار یا دو 

ساعت بعد از آن انجام شود.

حفظ آب بدن با سبزیجات 
و میوه های پر آب

وی همچنین نسبت به مصرف 
شــیرینی هایی مانند زولبیــا و بامیه 
هشــدار داد و خاطرنشــان کرد: این 
مواد دارای قند و چربی بالا هســتند 
و مصرف بیــش از حد آن ها توصیه 
نمی شــود. برای تأمیــن آب بدن نیز 
مصرف ســبزیجاتی ماننــد کاهو و 
میوه هایی بــا آب پنهان مفید خواهد 

بود.

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت سامه صنعت 
آداک کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 15134 و شناسه ملی 14014228550          

بــا عنایت به اســتعلام اخــذ شــده از مدیریــت بازرگانی ســازمان منطقه 
 آزاد کیــش براســاس بند 6 مــاده 7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شــماره نامه

 380120194 . 1403 مورخ 1403/11/07 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت 
فوق که در تاریخ 1403/12/04 تحت شماره 15134 در این اداره به ثبت رسیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود.  
1-موضوع شــرکت : ارائه کلیه مدمات فنی و مهندسی در زمینه برق الکتریکال 
و تاسیسات مکانیکال و الکترومکانیک، الکترونیک و اتوماسیون و ابزار دقیق به 
شــرح پیوست؛ تهیه و تامین، تولید، ساخت قطعات، مطالعه، مشاوره، طراحی، 
نظــارت، نصب، متره و برآورد، صــادرات و واردات در زمینه موضوع فعالیت 
شــرکت، تعمیرات، نگهــداری، بهره برداری و پیمانکاری کلیه سیســتم های 
الکتریکی و برقی و مکانیکی و تاسیســاتی و الکترومکانیک، قطعات وابسته به 
سیستم ها و تجهیزات حرارتی و برودتی اعم از انواع کولر گازی، چیلر، خنک 
کننده ها، رادیاتور و پکیج و متعلقات وابسته به آن ها، بهینه سازی مصرف انرژی، 
سازه های مکانیکال و الکتریکال و کنترل و ابزار دقیق، اتوماسیون و مانیتورینگ 
صنعتی و سیســتم های کنترلی و مراقبتی، برنامه نویسی، تهیه، ساخت و نصب 
و راه اندازی تابلوهای برق و کنترل صنعتی و توزیع برق، سیســتم های اعلام و 
هشــدار دهنده، سیســتم های ارتباطی و شبکه های مرتبط، نقشه کشی و برنامه 
ریزی مرتبط با موضوع فعالیت، ســاخت و تجهیز و نگهداری پروژه های برقی 
و مکانیکی و تاسیســاتی، نصب و راه اندازی سیســتم های هوشمند مرتبط با 
موضوع شــرکت، تامین تجهیزات و ارائه کلیه خدمات پشــتیبانی شامل خرید 
و فروش و تامین نیروی انســانی متخصص در زمینه فعالیت شــرکت، خدمات 
مشــاوره ای مرتبط با موضوع شــرکت، اخذ و ایجاد نمایندگی ها، شرکت در 
نمایشــگاه ها، مناقصات و مزایده ها، افتتاح حســاب و اخذ وام و تسهیلات از 
موسســات و بانک ها و گشایش اعتبارات اسنادی. پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و مناطق آزاد. ضمنا 
» کلیه موضوعات مندرج در اساســنامه صرفا« جهت ثبت موضوع می باشــد و 
 هرگونــه فعالیت منــوط به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح می باشــد. 
نامحــدود.  مــدت  بــه  ثبــت  تاریــخ  از   : شــرکت   2-مــدت 
3-مرکــز اصلی شــرکت : شــهرک صــدف، فــاز 4 ، مرکــز خرید صدف 
کیــش، طبقــه اول، واحــد 62، کدپســتی 7941715398 ، شــعبه : نــدارد. 
4-ســرمایه شــرکت : مبلــغ 100.000.000ریــال کــه تمامــی آن بــه 
موجــب گواهــی بانکــی بــه شــماره 418/64 مــورخ 1403/10/18 
بانــک ســینا شــعبه کیش بــه حســاب شــرکت واریــز گردیده اســت. 
5-مدیران شــرکت : آقای ســهیل میلانی با شــماره ملــی 0061557129 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و آقای مهدی ابراهیمی ســلطانی فر 
با شــماره ملی 4011532320 به ســمت رئیس هیئت مدیــره و عضو هیئت 
مدیــره و آقــای کیان حیــدری آغبلاغی با شــماره ملــی 2830859537 به 
ســمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب شــدند. 
6-دارنــدگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور و تجاری و 
بانکی شــرکت از قبیل چک، ســفته و بروات و عقود اســلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی و 
ساختمانی آینده ساز کرانه کیش

  ) سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره 13639 و شناسه ملی 14007600204         

به اســتناد  صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1403/10/30 و هیئت مدیــره مورخ 1403/11/20 ، تصمیمات 
ذیــل اتخاذ گردید: 1-آقای احمد رویایی با کد ملی 4579293266 به 
نمایندگی از شرکت کیش بتون جنوب با شناسه ملی 10861529296 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای محمد را فرهمند با 
کد ملی 4660978176 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری آینده ساز 
کیش با شناســه ملی 10861527729 به سمت رئیس هیئت مدیره) 
موظف (، آقای علیرضا جاوید با کد ملی 0532378148 به نمایندگی 
از شــرکت آینده گســتر با شناسه ملی 10101310501 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

2-کلیــه اســناد و اوراق تعهــد آور از قبیل چک، ســفته با امضا 
مدیــر عامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره و یــا دو نفر از اعضاء 
هیــأت مدیره و با مهر شــرکت معتبــر بوده و ســایر اوراق و نامه 
هــای اداری، قراردادهــا، معاملات متوســطه، تا مبلــغ 10میلیارد 
ریــال بــا امضــاء مدیر عامــل و مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
3-هیــأت مدیــره بخشــی از اختیــارات منــدرج در بندهای 1، 
4، 6 ، 7 ، 8 ، 10، 13 ، 14 از مــاده 40 اساســنامه را بــه شــرح ذیــل 
بــه مدیــر عامــل تفویض نمــود. بنــد 1 - نمایندگی شــرکت 
در برابــر اشــخاص و کلیــه ادارات و موسســات خصوصــی. 
بند 4 - نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق 
و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت 
و خرج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری و وراثت آنها. 
بند 6 - افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانک و موسسات . 
بند7- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات. 
بند 8 - تعهد، ظهر نویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجاری. 
بند 10  - مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری. 
بند 13 - اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی 
یــا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات 
مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، 
ســازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور 
با یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای 
کلیه تکالیف ناشــیه از قانون داوری و تعیین وکیل برای دادرســی 
و غیــره بــا یا بدون حق توکیل و توکیــل در توکیل ولو کرارا تعیین 
مصدق و کارشــناس، اقرار خواه در ماهیت دعــوی و خواه به امری 
که کاملا قاطع دعوی باشــد دعوی خســارت استرداد، دعوی جلب 
شــخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از 
آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاه های 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ 
اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه 
در ادارات و دوائر ثبت اســناد. بند 14 - تعیین میزان اســتهلاک ها. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گرایش
 تازه کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 3397 و شناسه ملی 10861550327         

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مــورخ 1403/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-خانم مهســا زمانیان به 
شماره ملی 0070689962 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای امیر 
قاصر به شــماره ملی 0070606285 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی 
قاصر با کد ملی 0054609143 به نمایندگی از شرکت آفتاب خلیج فارس کیش 
به شناسه ملی 10861556297 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی 
و اداری با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صنایع نفت و گاز 
پترو پژواک ستاره کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 9543 و شناسه ملی 14000113220         

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فــوق العاده مورخ 
1403/10/22 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ گردیــد: 1-ترازنامه و حســاب 
ســود و زیان شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1402 به تصویب رســید. 
2-مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا ) حســابداران 
رســمی ( بــا شناســه ملــی 10100617632 بــه عنوان بــازرس اصلی و 
حســابرس شــرکت و آقای داود بذر افشــان با کد ملی 0491807309 به 
عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای ســال مالی 1403 انتخاب گردیدند.
3-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مجتمع تولیدی طب 
و درمان طلایی کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 13064 و شناسه ملی 14005945701         

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1403/11/10 ؛ خانم مرضیه محمدی نصر آبادی به شــماره ملی 0080826326 
به ســمت بازرس اصلی و خانم بهار حســنی ســوخته ســرائی به شــماره ملی 
 0312295626 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.  
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین رویایی 
زیبای کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14928 و شناسه ملی 14013089677         

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مــورخ 1403/10/20 تصمیمات ذیل اتخــاذ گردید: 1-آقای محمدرضا تفضلی 
نســب با کد ملی 3242026225 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای 
ارســلان قربانی کلخواجه با کد ملی 1840455373 به نمایندگی از شرکت دریم 
لند کیش ) با مســئولیت محدود( با شناســه ملی 10861536342 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای ایرج شــرف زاده با کد ملی 1817395467 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2-کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل چک، ســفته و بروات و عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره متفقا 
همراه با مهر شــرکت و ســایر مکاتبات عادی و اداری با امضاء هر یک از اعضای 
هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 3-موسسه حسابرسی 
و بهبود سیســتم های مدیریت مفاهیم حساب جامع حسابداران رسمی با شناسه 
ملی 10103564803 به عنوان بازرس اصلی و خانم ســتایش عباســیان با کد ملی 
1289666156 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
4-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرین افزار
 کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 8076 و شناسه ملی 10861948397         
به استنادصورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مــورخ 1403/08/12 ، 
مــاده 51 اساســنامه به شــرح ذیــل اصلاح گردید: » ســال مالی شــرکت از 
روز اول دی مــاه هــر ســال آغــاز و در پایان روز آخر آذر ماه ســال بعد پایان 
می رســد. « و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت الماس خاوریانه 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 9538 و شناسه ملی 114000113176         
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/10/04 ، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک صنعتی شماره یک، بلوار ایران، 
خیابان صنعت، قطعه MA-54 درب وسط طبقه همکف، کدپستی 7941674371 
تغییــر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بــه نحو فوق اصلاح گردید. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت الماس خاوریانه 
کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 9538 و شناسه ملی 114000113176         
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/10/04 ، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک صنعتی شماره یک، بلوار ایران، 
خیابان صنعت، قطعهMA -54درب وسط طبقه همکف، کدپستی 7941674371 
تغییــر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بــه نحو فوق اصلاح گردید.  
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

خواص شگفت انگیز پنیرک؛ گیاه 
دارویی با قدمت هزار ساله

پنیرک، گیاهی دارویی با خواص بی نظیر برای تقویت ایمنی، بهبود گوارش و سلامت پوست است.
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